АдминистрАция муниципАльного обрАзовАния большеколпАнское сельское поселение
гАтчинского муниципАльного рАйонА ленингрАдской облАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «06» декабря  2016 г.                             № 412

Об Отмене пОстанОвления № 371 От 07.11.2016 гОда «Об утверждении метОдики
прОгнОзирОвания пОступлений пО истОчникам финансирОвания дефицита

бюджета муниципальнОгО ОбразОвания бОльшекОлпанскОе сельскОе пОселение
гатчинскОгО муниципальнОгО райОна ленинградскОй Области»

В целях приведения правовых актов администрации Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципаль-
ного района Ленинградской области в соответствии с законодательством Российской Федерации, администрация Больше-
колпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 371 от 07.11.2016 года «Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источ-

никам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского
муниципального района Ленинградской области»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администра-
ции Большеколпанского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности-
главного бухгалтера.

Глава администрации М. В. Бычинина